GOVERNOR　ELECT：TORU  USAMI

2013-14RID2790 GOVERNOR ELECT OFFICE

3-1-1-302 TSUBAKIMORI,CHUOKU,
CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN  260-0042
Tel. 043-284-2790     Fax. 043-256-0008

[image: image1.png]

E-mail:14-15gov@rid2790.jp
	ガバナーエレクト：宇佐見透

2013-14 ガバナーエレクト事務所
〒260-0042

千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

Tel. 043-284-2790   Fax. 043-256-0008

E-mail: 14-15gov@rid2790.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１４年2月１８日
国際ロータリー第2790地区
各ロータリークラブ

会長エレクト各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　　　　　　　関口　徳雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　次期地区研修リーダー　﨑山　征雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナーエレクト　　　宇佐見　透
会長エレクト研修セミナー開催のご案内
謹啓　春寒の候、会長エレクトの皆様におかれましては、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、会長エレクト研修セミナーを下記のとおり開催いたします。ご多用のところ恐

縮ですが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。なお、会長エレクトセミナーへの

ご出席は、会長エレクト就任の必須条件となっております。
謹白
記

　　　日　時　　　２０１４年３月２９日（土）登録開始　１３：００

開会点鐘　１３：３０～１６：５０
懇 親 会　１７：００～１８：００

　　　場　所　　　ホテル　ザ・マンハッタン　２階『プリマベーラ』
　　　　　　　　　千葉市美浜区ひび野２－１０－１　℡　043-275-1111
　　  登録費　　　３，０００円（懇親会参加者のみ。当日集金致します。）
※当日は「クラブ会長要覧」をご持参下さい。(必須)→１月２１日付けで各クラブ事務局宛にお送りしてあります。
※ご出席確認のご連絡を、下記にて３月７日(金)までにガバナーエレクト事務所までお送り下さい。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　　会長エレクト研修セミナーに　　　　　ご出席　　　　　　　　ご欠席

懇親会に　　　　　ご出席　　　　　　　　ご欠席

　　　　　　　　　　　ロータリークラブ　　　会長エレクト

返信先：ガバナーエレクト事務所　　ＦＡＸ　０４３－２５６－０００８
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail:  14-15gov@rid2790.jp